FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES



CÓRDOBA, 1 6 FFB 2016

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0042045/2014, por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Ing. Sebastian Alejandro ALBANESI en la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA – MENCIÓN AMBIENTE; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGNIERÍA – MENCIÓN AMBIENTE a fs. 29 vta.;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 29 vta. y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fs. 39;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de Maestría en Ciencias de la Ingeniería – Mención Ambiente del Ing. Sebastian Alejandro ALBANESI, titulada: "RESPUESTA DEL ENSAMBLE DE AVES AL MANEJO FORESTAL CON CERTIFICACIÓN BAJO NORMAS FSC EN LA SELVA PEDEMONTANA DE LAS YUNGAS AUSTRALES".

Miembros Titulares:

- Dra. Cecilia ESTRABOU (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales – Universidad Nacional de Córdoba).
- Dr. José Luis FONTANA (UNNE).
- Dr. Santiago María REYNA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).



Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139





Miembros Suplentes:

- Dra. María Cecilia FERNÁNDEZ BELMONTE (Facultad de Ingeniería y Ciencias Agropecuarias – Universidad Nacional de San Luis).
- Mag. Biol. Raquel MURIALDO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DAVIEL LAGO SECRETARIO GENERAL Fochio de Ciancios Exictos, Físicos y Noturales UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Prof. Ing. ROBERTO E. TERZARIOL BECANO Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales Universidad Nacional de Córdoba

SOLUCION № 0039

CINC. PECULAD BY

REVISADO